ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-TC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

V/v cho chủ trương điều chỉnh, bổ

sung một số nội dung công việc thuộc

công trình: Gia cố Đê sông Gò Chàm

(đoạn thượng, hạ lưu Cầu Phú Đa)

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

Căn cứ Quyết định số 2147/QĐ-UBND ngày 26/05/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và Kế

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Gia cố đê sông Gò Chàm (đoạn thượng, hạ lưu

cầu Phú Đa);

Căn cứ Văn bản số 422/SNN-TL ngày 24/02/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bình Định về việc kiểm tra việc thi công đê kè trên sông Gò Chàm thuộc xã

Phước Hưng, huyện Tuy Phước và Văn bản số 528/SNN-QLXDCT ngày 23/02/2024

của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định về việc góp ý kiến thiết kế điều chỉnh tuyến

đê thuộc công trình: Gia cố đê sông Gò Chàm (đoạn thượng, hạ lưu cầu Phú Đa);

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 115/TTr-BQL ngày 12/04/2024 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung công việc thuộc công trình: Gia cố đê sông Gò Chàm (đoạn thượng,

hạ lưu cầu Phú Đa), ý kiến của các ngành liên quan tại Biên bản xử lý kỹ thuật ngày

11/04/2024 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 176/TTr-

PTCKH ngày 17/04/2024; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung công việc

thuộc công trình: Gia cố đê sông Gò Chàm (đoạn thượng, hạ lưu cầu Phú Đa), cụ thể

như sau:

- Đê đoạn 2: Điều chỉnh tuyến đoạn 2 có chiều dài 175,2m.

- Đê đoạn 3: Dịch tim tuyến đoạn 3 có chiều dài 197,2m theo Văn bản số

528/SNN-QLXDCT ngày 23/02/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

- Đê đoạn 4:

+ Dịch tim tuyến đê đoạn 4 có chiều dài 104,4m theo Văn bản số 422/SNN-TL

ngày 24/02/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

+ Bổ sung thêm chiều dài đê từ cọc KC4-S5 (giáp đường bêtông cũ) dài 25m.

+ Bổ sung bêtông mặt đê M200 đá 2x4 dày 16cm rộng 2m toàn bộ tuyến đê

đoạn từ K0-S5 dài 129,4m.

2. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện phối hợp với Đơn

vị tư vấn hoàn chỉnh các thủ tục hồ sơ theo đúng quy định để làm cơ sở cho việc tổ

chức triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

     Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T11:15:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-13T11:30:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:18:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T10:28:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T10:28:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T10:28:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-14T10:28:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!